PV weidinger

CoBolt® Kompakt-Bolzenschneider mit Aussparung und
Kunststoff liberzogen, schwarz atramentiert, 200 mm (SB-

Karte/Blister)

Mit Prazisionsschneiden fiir weichen, harten Draht sowie Pianodraht. Schneidet Bauteile
wie Bolzen, Nagel, Niete usw. bis @ 5,2 mm. Besonders hohe Schneidleistung bei
geringerem Kraftaufwand durch hochst effiziente Gelenkkonstruktion. Mit Aussparung zum
leichteren Schneiden von dickeren Drahten. Schneiden zuséatzlich induktiv gehartet,
Schneidenhérte ca. 62 HRC. mit Greifflache unter dem Gelenk zum Greifen und Ziehen

von Drahten ab @ 1,0 mm. SB-Karte/Blister.

Artikel-Nr.

Modell

Hersteller
Hersteller-Artikel-Nr.
GPSR Herstellerdaten

Lénge

Breite

Hohe

Lange mit Verpackung
Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Verkaufseinheit

Inhaltseinheit

WL80772
7131200 SB
KNIPEX
7131200 SB

KNIPEX-Werk

Oberkamper Strasse 13
DE-42349 Wuppertal-Cronenberg
www.knipex.de

250 mm
84 mm
21 mm
344 mm
15 mm
92 mm
1 Stiick
1 Stiick
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PPV weidinger

Art der Verpackung im Blister

VDE nein

Facette Mittenschneider

ESD gerecht nein

Werkzeuglénge 200 mm

Griff (Auspragung) Uberzug aus Kunststoff
Zangenart Bolzenschneider
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