

CoBolt® Kompakt-Bolzenschneider mit Aussparung und Kunststoff überzogen, schwarz atramentiert, 200 mm (SB-Karte/Blister)



Mit Präzisionsschneiden für weichen, harten Draht sowie Pianodraht. Schneidet Bauteile wie Bolzen, Nägel, Niete usw. bis Ø 5,2 mm. Besonders hohe Schneidleistung bei geringerem Kraftaufwand durch höchst effiziente Gelenkkonstruktion. Mit Aussparung zum leichteren Schneiden von dickeren Drähten. Schneiden zusätzlich induktiv gehärtet, Schneidenhärte ca. 62 HRC. mit Greiffläche unter dem Gelenk zum Greifen und Ziehen von Drähten ab Ø 1,0 mm. SB-Karte/Blister.

Artikel-Nr.	WL80772
Modell	71 31 200 SB
Hersteller	KNIPEX
Hersteller-Artikel-Nr.	71 31 200 SB
GPSR Herstellerdaten	KNIPEX-Werk Oberkamper Strasse 13 DE-42349 Wuppertal-Cronenberg www.knipex.de
Länge	250 mm
Breite	84 mm
Höhe	21 mm
Länge mit Verpackung	344 mm
Breite mit Verpackung	115 mm
Höhe mit Verpackung	92 mm
Verkaufseinheit	1 Stück
Inhaltseinheit	1 Stück

Products for the electronic industry



Art der Verpackung	im Blister
VDE	nein
Facette	Mittenschneider
ESD gerecht	nein
Werkzeulgänge	200 mm
Griff (Ausprägung)	Überzug aus Kunststoff
Zangenart	Bolzenschneider